UPort 200A系列
4和 7端口通用 USB 3.2集线器
特点和优势
• USB-IF认证
• USB 3.2 SuperSpeed功能
• IP30铝制外壳
• 导轨式和壁挂式安装外壳

尺寸
UPort 204A UPort 207A
订购信息
型号 USB接口 USB端口数量 外壳 工作温度 包括电源适配器
UPort 207A USB 3.2 Gen 1 7个下游 金属 0至 60°C Y
UPort 204A USB 3.2 Gen 1 4个下游 金属 0至 60°C Y
配件（单独选购）
线缆
CBL-USB3-BA-BK-120 USB 3.2 Gen 1电缆，type A转 type B，1.2 m
电源适配器
PWR-12300-WPEU-S2 螺旋式插头，带 12 VDC，3 A，100至 240 VAC，EU标准插头，工作温度 0至 40°C
适用型号：
UPort 204A
PWR-12300-WPCN-S2 螺旋式插头，带 12 VDC，3 A，100至 240 VAC，CN标准插头，工作温度 0至 40°C
适用型号：
UPort 204A
PWR-12300-WPUSJP-S2 螺旋式插头，带 12 VDC，3 A，100至 240 VAC，US/JP标准插头，工作温度 0至 40°C
适用型号：
UPort 204A
PWR-12300-WPUK-S2 螺旋式插头，带 12 VDC，3 A，100至 240 VAC，UK标准插头，工作温度 0至 40°C
适用型号：
UPort 204A
PWR-12300-WPAU-S2 螺旋式插头，带 12 VDC，3 A，100至 240 VAC，AU标准插头，工作温度 0至 40°C
适用型号：
UPort 204A
PWR-12300-WPKR-S2 螺旋式插头，带 12 VDC，3 A，100至 240 VAC，KR标准插头，工作温度 0至 40°C
适用型号：
UPort 204A
PWR-Plug-EU-02 用于 PWR-12150-WPEU和 PWR-12300-WPEU的 EU标准插头
适用型号：
UPort 204A
PWR-Plug-CN-02 用于 PWR-12150-WPCN和 PWR-12300-WPCN的 CN标准插头
适用型号：
UPort 204A
PWR-Plug-USJP-02 用于 PWR-12150-WPUSJP和 PWR-12300-WPUSJP的 US/JP标准插头
适用型号：
UPort 204A
PWR-Plug-UK-02 用于 PWR-12150-WPUK和 PWR-12300-WPUK的 UK标准插头
适用型号：
UPort 204A
PWR-Plug-AU-03 用于 PWR-12300-WPAU的 AU标准插头
PWR-Plug-KR-02 用于 PWR-12150-WPKR和 PWR-12300-WPKR的 KR标准插头
适用型号：
UPort 204A
电源线
PWC-C13EU-3B-183 带 EU/KR标准插头的电源线，1.83 m